ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.04.2019
        №35/339
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы

от 26.02.2016  № 48/477  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

           1. Внести изменения в решение Шабалинской районной Думы Кировской области четвертого созыва от 26.02.2016  № 48/477  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«3. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, которая утверждена Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые указы Президента Российской Федерации" с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».»

1.2. В разделе 2 Перечня должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей пункты 2.3., 2,13. 2,16 изложить в новой редакции:
«2.3. Заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства;
2.13. Заместитель заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства;

2.16. Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства, главный архитектор района».
        2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Заместитель председателя

Шабалинской районной Думы

Е.Н. Олина

И.о. главы Шабалинского района

В.А. Мошкин